CornacoBaHo:
Oupektop MAO
ymnon"

E.E.

7/4

1/13
18/1

TunTtoBa

YTBepxaeHo:

MEHIO

Jlern OB3 1 uHBaJIU/BI

1 nutanue 1-11 Kiaace

HaumenoBaHue 610 1a Lena, py6.

Kama rpeyHeBas MOJOYHAs C
MacloOM CIMBOYHBIM

Fopsuwuit 6yTepOpon ¢ sdIoM U
CBIPOM

*ulu en * Nu>1*1

N Toro 3a mpuem

2 nmuranue 1-4 kaacc

HaumenoBaHue Onioga Lena, pyo.

Canar us K& u MIlu<l
Cyn ropoxoBblii
I'penku

Yau'c caxapom

Xneb nureHUYHBI I
Xneb pxanoit

Hroro 3a npuem

2 nurtanue 5-11 kaacce

191,16

HaumenoBaHue Omioma Lena, py6.

Canar uzs MuQOeJlb u IX‘]M
Cyn ropoxOoBBI#

Tpenxu MnJlcyJIzIII PcA
CPu,, "

Yait ¢ cax”|/om

Xneb® mmeHUYHEI i

Xneb pxanoit

HToro 3a npuem 205,32

Brixon, r Yrneso-
benku, r Xupsl, r
1-4/5-11 OB, T
200/250 7,82 7,98 34,48
30/20 6,23 4,26 14,01
200 4,10 3,61 18,46
450 / 500 18,15 15,#5 66,95
benku, r Xups, r Yruneso-
Beixon, r
IBI, T
60 1,86 0,18 12,00
200 5,31 5,68 19,81
0,93 0,09 6,54
-22MY 11,70 20,50 29,48
200 0,19 0,04 13,66
40 1,98 0,20 14,01
40 1,98 0,36 10,02
770 23,95 27,05 105,52
Benku, r XKups, r Yriaeso-
Brixon, r
IBI, T
100 3,10 0,30 20,00
250 6,64 7,10 24,76
0,93 0,09 6,54
240 13,30 23,30 33,50
200 0,19 0,04 13,66
40 1,98 0,20 14,01
40 1,98 0,36 10,02
880 28,12 31,39 122,49

D11, xkax

233,02
148,53

123,98
505,53

D11, kkan

62,69
153,83
31,35
351,28
53,26
67,44
58,01
777,86

O, kkanx

104,48
192,29
31,35
399,30
53,26
67,44
58,01
906,13



CornacoBaHo:

Oupektop 13c
yhon"
E.E. Tut
Xxxn* =
Ne HauMmenoBanue Onmna

5/4
3/13
18/1

MEHIO

Aepxpa-yo:
To. “sa E.l.
Tok

et OB3 v yHBaI ThHI

Kama "JIpyx6a" ¢ maciom
CIMBOYHBIM

baToH BUTaMUHU3UPOBAaHHBI U
Kakao ¢ momokom

Ml apaoTka ¢ 1610KOM

HToro 3a npuem

2 nmutanue 1-4 kJacc

HaumenoBanue 6J'IIOI[a

Tomartsl cBexue

IIu u3 cBexeil kamy cThl €O
CMETaHOH

butouku MscHBIE C cOycOoM

Kama rpeuneBast pacceimuaras
KoMmoT u3 cBeXUX MIOIO0B
Xeb miIeHUYHBI I

Xneb pxaHoH

Ntoro 3a npuem

2 nutanue 5-11 kjaacc

HaumenoBanue 6HIOI[a

ToMmaTH cBexue

IIlu u3 cBexei kKanycThl CO
CMeTaHOH

Butoukm MscHBIE ¢ COycOM
Kama rpeuHeBas pacceimuaras
KoMmoT u3 cBeXUX MIOIOB
Xmeb mIiIeHuYHbIH

Xneb pxaHolt

Ntoro 3a mpuem

Brixong, r

eHa, pyo.
1 by 4/ 5-11

200/250

30,00
200

1)
490 1540

LHena, py6. Brmixor, T

4

90
150

20
40

191,16 <>

Beixo . T

Lena, py6.

*40

25

80/2
18

20'-

205,32 85

Im

Ku, ! HpBI, 1
,16
2,84
) 3,61
Ne 1.80
N 14 1

LT X.pbl, 1 VYrueso-

) 0,10
* 1]
> 49
8 1,34
5 0.00
8 (.20
8
e
KI X!
0
7 X)
6 1
14 7
5 (
4

O, kkan
Jbl, T
27,50 189,53
9,34 81,25
18,46 123,98
22,70 120,00
8,00 514,76
D11, xkan
IbI, T
1,90 12,00
8,60 69,83
8,58 177,61
-14,73 298,95
11,97 59,89
1,01 67,44
0,02 58,01
12.81 743,73
TICBO-
D11, kkan
9, T
,90 12,00
.0,75 87,29
8,58 177,61
.68 358,34
.97 59,89
M1 67,44
1),02 58,01
3.91 820,58



CornacoBaHo: YTBEpXKAEHO:

W.o.aupektopa MAQOY IO "COLL Ne13 ¢ UM Tokapesa E.T.

yumorn"

E.E.TutoBa E.l'. TokapeBa
Y/ |

MEHIO
Jletn OB3 n nHBaIMABI

Brixog, r 1
Ne HauMmenoBanue 010 1a Lena, pyo. 4/5-11 Benku, r Xupsl, r
200/220 7,30 5,73
1/13 ByTtepbpoxn ¢ macamom*” 30/10 2,36 7,52
1711 « ma* 200 0.11 0,00
HToro 3a npuem 440,00 9,77 13,25

2 nmurtanue 1-4 kiaaccol

Ne HanmenoBaHue Girona LHena, py6. Brixoa, r

Camar "ButaMuHHBIH" 60 2,04 6,00

bopur co cmeranoit 200 1,56 1,70
200 25,63 25,85

3amekaHka KapTodenbHas ¢ MACOM

Yaii c THMOHOM 200 0,22 0,05

Xneb mumeHuIHBI I 40 1,98 0,20

Xneb pxanoii « 40 1,98 0,36

HToro 3a npuem 191,16 740 33,41 34,16

2 muranue 5-11 kiaaccepl

No HaumenoBanue Omroga Lena, py6. Brixoa, r
Camar "ButaMuHHBII" 60 2,04 6,00
bopur co cmeranoit 200 1,56 1,70
200 25,63 25,85

3amekaHka KapTodelbpHass ¢ MICOM

Yait c tTMUMOHOM 200 0,22 0,05
Xneb mireHuYHBI i

. 40 1,98 0,20
BHTAMUHU3UPOBAHHBI U
Xneb pxaHO# 40 1,98 0,36

HToro 3a npuem 205,32 740 33,41 34,16

YrMBo-

HBI, T

30,38

14,14
14,22
58,74

Benku, r XKupsl, r Yrueso-

OBI, T
11,76
8,42

20,68
9,03
14,01
10,02

73,92

benku, T XKupsl, r Yriaeso-

I, T
11,76
8,42

20,68
9,03
14,01

10,02
73,92

DI, xkan

272,00

135,08
57,22
464,30

D11, kkan

112,44
56,00

418,00

36,85
67,44

58,01
748,74

O, kkan

112,44
56,00

418,00
36,85
67,44

58,01
748,74



