Согласовано:

Директор МАОУ ПГО "СОШ №13 с

УИОП"

Е.Е. Титова_ 19. О.

(подпись) 2024 г.

Утверждено:

ИП Токарева Е.Г.

Е.Г. Токарева

тодпись)

МЕНЮ

Дети **ОВЗ** и инвалиды

1 питание 1-11 класс

No	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г 1-4 / 5-11	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
7/4	Каша гречневая молочная с маслом сливочным		200 / 250	7,82	7,98	34,48	233,02
1/13	Горячий бутерброд с яйцом и сыром		30/20	6,23	4,26	14,01	148,53
18/1	tais ocaxakous		200	4,10	3,61	18,46	123,98
	Итого за прием'		450 / 500	18,15	15,85	66,95	505,53

2 питание 1-4 класс

No	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево-	ЭЦ, ккал
		, p, o.	2211102,1			ды, г	3 Lg 10101
	Canat us KA Leyett 4 orulley		60	1,86	0,18	12,00	62,69
	Суп гороховый		200	5,31	5,68	19,81	153,83
	Гренки Мак/извелени		180	0,93	0,09	6,54	31,35
	ryhun obtice begge		-2200/	11,70	20,50	29,48	351,28
	Чай с сахаром		200	0,19	0,04	13,66	53,26
	Хлеб пшеничный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
-	Итого за прием	191,16	770	23,95	27,05	105,52	777,86

2 питание 5-11 класс

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Салат из Колиде По и orgus		100	3,10	0,30	20,00	104,48
	Суп гороховый		250	- 6,64	7,10	24,76	192,29
	Гренки Маширией		18010	0,93	0,09	6,54	31,35
	Piece Kypern & cosec		240	13,30	23,30	33,50	399,30
	Чай с сахаром		200	0,19	0,04	13,66	53,26
	Хлеб пшеничный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной	1	40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием	205,32	880	28,12	31,39	122,49	906,13

Согласовано:

Директор МАОУ ПГО "СОШ №13 с

УИОП"

Е.Е. Титова_

Утверждено:

П Токарева Е.Г.

Е.Г. Тока

МЕНЮ

Дети ОВЗ и инвалиды

1 питание 1-11 класс

Nº	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г 1 4/5-11	Бески, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
5/4	Каша "Дружба" с маслом сливочным		200 / 250	- 4.30	0,16	27,50	189,53
3/13	Батон витаминизированный		30,00		2,84	9,34	81,25
18/1	Какао с молоком		200 - 3	- 10	3,61	18,46	123,98
	Шарлотка с яблоком		60	00	1,80	22,70	120,00
	Итого за прием		490 / 540	10,55	14,41	78,00	514,76

2 питание 1-4 класс

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Бе п, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Томаты свежие		40	1 60	0,10	1,90	12,00
	Щи из свежей капусты со сметаной		200	7.	70.31	8,60	69,83
	Биточки мясные с соусом		90	3.5	8,49	8,58	177,61
	Каша гречневая рассыпчатая		150	- 8	-6,34	44,73	298,95
	Компот из свежих плодов		200	0.75	0,00	14,97	59,89
	Хлеб пшеничный		40	1.78	-0,20	4,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	- 98	-0,36	0,02	58,01
	Итого за прием	191,16	760-	- 2	.1.50	102,81	743,73

2 питание 5-11 класс

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выхол, г	Бели, г	Жиры, ј	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Томаты свежие		40		0.10	,90	12,00
	Щи из свежей капусты со сметаной		25()	4-6	7,80	10,75	87,29
	Биточки мясные с соусом		80/20	6	18,19	8,58	177,61
	Каша гречневая рассыпчатая		18	34	7.61	53,68	358,34
	Компот из свежих плодов		-1.5.01-	5	0 (10)	1,97	59,89
	Хлеб пшеничный	11	45	8	(1,_()	4,01	67,44
	Хлеб ржаной	1	40.	3	0.50	10,02	58,01
	Итого за прием	205,32	85	7	34,65	113,91	820,58

Согласовано:

И.о.директора МАОУ ПГО "СОШ №13 с

УИОП"

Е.Е.Титова

Д (подпись):

Утверждено:

ИП Токарева Е.Г.

Е.Г. Токарева Мокорева

L.I. Tokape

МЕНЮ

Дети **ОВЗ** и инвалиды

1 питание 1-11 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г 1- 4 / 5-11	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Racus Dhynes 9		200 / 220	7,30	5,73	30,38	272,00
1/13	Бутерброд с маслом	-	30/10	2,36	7,52	14,14	135,08
17/1	1 Rakao		200	0,11	0,00	14,22	57,22
1	Итого за прием		440,00	9,77	13,25	58,74	464,30

2 питание 1-4 классы

No	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево-	ЭЦ, ккал
745	паименование олюда	цена, руб.	рыход, г			ды, г	ЭЦ, ккал
	Салат "Витаминный"		60	2,04	6,00	11,76	112,44
	Борщ со сметаной	- 1	200	1,56	1,70	8,42	56,00
	Запеканка картофельная с мясом		200	25,63	25,85	20,68	418,00
	Чай с лимоном		200	0,22	0,05	9,03	36,85
	Хлеб пшеничный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием	191,16	740	33,41	34,16	73,92	748,74

2 питание 5-11 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Салат "Витаминный"		60	2,04	6,00	11,76	112,44
	Борщ со сметаной		200	1,56	1,70	8,42	56,00
	Запеканка картофельная с мясом		200	25,63	25,85	20,68	418,00
	Чай с лимоном		200	0,22	0,05	9,03	36,85
	Хлеб пшеничный витаминизированный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием	205,32	740	33,41	34,16	73,92	748,74